（一般用）

令和元年度第３回成果品精度向上研修会の開催について

(CPD対象プログラム)

標記について、下記のとおり開催しますので､お知らせします。

なお、参加を希望される方は、別紙「参加申込書」により、令和２年１月１７日（金）

までに、メール又はＦＡＸにより、四国支部事務局までご提出願います。

また、参加費用については､事前に銀行振込によることとしておりますので、ご注意

下さい。

記

１ 日  時 令和２年２月２７日（木） １３：３０～１６：００

（受付 １３：００から）

２ 場  所 ホテル「マリンパレスさぬき」２Ｆ瀬戸

       高松市福岡町 2丁目 3番 4号 ☎087-851-6677

３ 講  師 四国地方整備局用地部用地補償課補償基準係長  小林 篤司 様

              用地部用地企画課調整係長    河田 潤人 様

４ 研修内容  令和２年度用地調査等業務共通仕様書等の改正等について

５ 研修テキスト 当日配布します。

６ 参加費用  資料印刷代等  4,000円／1名（一般の補償コンサルタントの場合）

７ 振込先等  別紙「参加申込書」要領に記載

８ 受講対象者 補償コンサルタント登録規程（昭和 59年 9月 21日建設省告示第

1341号）第２条第１項の規定による補償コンサルタント登録を受け

た者で、かつ、四国内に本社（本店）又は支社（支店、営業所等を

含む。）を置く者に所属する者であること

 ※ 申込者多数の場合には、参加者数について調整させていただく場合がありますの

で、予めご了承ください。

また、この研修は CPD対象プログラムです。付与ポイントは５Pを予定していま

  す。（当日は、補償コンサルタントＣＰＤ会員証を持参して下さい。）

※ 注意事項 駐車場の利用について

    マリンパレス敷地内駐車場は限りがあります。臨時駐車場として、高松競輪場西側

(別図参照)を用意しておりますので、ご利用ください。なお、会場からは徒歩で 5 分程

度要しますので、受付時刻に遅れないようご注意ください。

別 紙

「令和元年度第３回成果品精度向上研修会」参加申込書

（一社）日本補償コンサルタント協会

四国支部事務局 御中

会社名

               住 所

担当者名

               電話番号

               （連絡先の記載のない場合は受講をご遠慮願います。）

参 加 者 氏 名 職  名 備    考

（CPD個人 ID）

※ CPD個人登録 IDの記載が無ければ、CPDポイント付与の手続が事務局からは出来ま

せん

四国支部 Ｅメール  shikoku@jcca-net.or.jp

ＦＡＸ   087-822-8350

【参加費用振込先】

  銀行名   百十四銀行 高松支店

  預金種別  普通

  口座番号  １４２０１９８

  口座名義  一般社団法人日本補償コンサルタント協会

  振込期間  令和２年１月２４日（金）～２月２０日(木)

※ 恐れ入りますが、振込手数料はご負担願います

mailto:shikoku@jcca-net.or.jp